

Årsrapport 2013/14

CVR-nr. 33 95 24 65

Københavns Dieselcenter A/S

Gungevej 8

2650 Hvidovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. november 2014

Lars Stendal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Københavns Dieselcenter A/S Gungevej 8 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 33 95 24 65
	Stiftet: 27. september 2011
	Hjemsted: Hvidovre Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	3. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Fogt Joan Stendal Lars Stendal
Direktion	Lars Stendal
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Hovedvejen 56, 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg

Hovedtal

	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-198	145	0
Resultat af ordinær primær drift	-448	-384	-357
Finansielle poster, netto	67	-75	-4
Årets resultat	-264	-493	-274
Balance:			
Balancesum	1.984	1.194	1.512
Egenkapital	-531	-267	226

Hovedtallene for 2011/12 omfatter kun perioden 27. september 2011 - 30. juni 2012.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har ligesom tidligere år bestået i at drive dieselværksted og dertil hørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -264 t.kr. mod -493 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet skal ses i lyset af, at selskabet har væsentlige investeringer i opbygningen af det fremtidige driftsområde.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttotab	-197.740	144.509
1 Personaleomkostninger	-53.019	-340.538
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-196.743	-188.396
Resultat før finansielle poster	-447.502	-384.425
Andre finansielle indtægter	127.836	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.234	-75.058
Resultat før skat	-380.900	-459.483
3 Skat af årets resultat	116.956	-33.465
Årets resultat	-263.944	-492.948
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-263.944	-492.948
Disponeret i alt	-263.944	-492.948

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2014	2013
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	674.549	704.360
	Materielle anlægsaktiver i alt	674.549	704.360
	Anlægsaktiver i alt	674.549	704.360
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	873.501	327.678
	Varebeholdninger i alt	873.501	327.678
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.755	62.430
5	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Andre tilgodehavender	173.703	86.917
	Periodeafgrænsningsposter	12.758	12.603
	Tilgodehavender i alt	411.216	161.950
	Likvide beholdninger	24.731	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.309.448	489.628
	Aktiver i alt	1.983.997	1.193.988

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2014	2013
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	-1.031.258	-767.314
	Egenkapital i alt	-531.258	-267.314
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	709.078
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	418.654	117.478
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.029.942	554.285
	Anden gæld	55.909	80.461
	Periodeafgrænsningsposter	10.750	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.515.255	1.461.302
	Gældsforpligtelser i alt	2.515.255	1.461.302
	Passiver i alt	1.983.997	1.193.988
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	45.718	299.815
Pensioner	5.964	32.855
Andre omkostninger til social sikring	427	2.825
Personalemkostninger i øvrigt	910	5.043
	<u>53.019</u>	<u>340.538</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	42.632	21.306
Andre rentekomkostninger	18.602	53.752
	<u>61.234</u>	<u>75.058</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-116.956	-53.984
Årets regulering af udskudt skat	0	87.449
	<u>-116.956</u>	<u>33.465</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>941.980</u>
Kostpris 1. juli 2013		941.980
Tilgang		166.932
		<u>1.108.912</u>
Kostpris 30. juni 2014		1.108.912
		<u>237.620</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2013		237.620
Årets afskrivninger		196.743
		<u>434.363</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2014		434.363
		<u>674.549</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014		674.549

Noter

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2013	0	87.449
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-87.449</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 24,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2013	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Primo	80.000
Kapitalforhøjelse - 16.02.2012	<u>420.000</u>
	<u>500.000</u>

7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2013	-767.314	-274.366
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-263.944</u>	<u>-492.948</u>
	<u>-1.031.258</u>	<u>-767.314</u>

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 109 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 12 måneders opsigelse, som udgør 96 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stendal Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Stendal Holding ApS, Gungevej 8, 2650 Hvidovre